[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2021 г.

                                             № 55
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский» от 27.02.2012

№ 85 «Об утверждении порядка награждения граждан

знаком отличия «За заслуги перед Княжпогостским районом»

В соответствии с решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.02.2012 № 107 «Об учреждении знака отличия «За заслуги перед Княжпогостским районом», в связи принятием решения Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2020 № 154 «Об утверждении структуры администрации муниципального района  «Княжпогостский» и произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 27.02.2012 № 85 «Об утверждении порядка награждения граждан знаком отличия «За заслуги перед Княжпогостским районом» (далее - постановление):

1.1. Пункт 2.1. приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.1. Ходатайство о награждении граждан знаком отличия могут инициировать:

1) глава муниципального района «Княжпогостский» - руководитель администрации, председатель Совета района и депутаты Совета района;

2) заместители руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский», начальник управления правовой и кадровой работы администрации;

3) руководители администраций городских, главы сельских поселений муниципального района «Княжпогостский»;

4) руководители предприятий, учреждений, организаций, государственных органов, общественных организаций и их филиалов, находящихся на территории района.».

1.2. По тексту приложения № 1 к постановлению слова «управление делами администрации» заменить словом «управление правовой и кадровой работы администрации» в соответствующих падежах.

1.3. По тексту приложения № 1 к постановлению слова «руководитель администрации района» заменить словами «глава муниципального района «Княжпогостский» - руководитель администрации» в соответствующих падежах.
1.4. В разделе 2 приложения № 2 к постановлению слова «Руководитель администрации муниципального района «Княжпогостский» заменить словами «Глава муниципального района «Княжпогостский» - руководитель администрации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский» Шепеленко Е.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации

   А.Л. Немчинов

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»